
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja Stadionu Miejskiego im. Michała Joachimowskiego w Żninie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Żnin

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351222

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 700-lecia 39

1.4.2.) Miejscowość: Żnin

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-400

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: b.basinska@gminaznin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.um.znin.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00409473

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
zamawiający wymaga następujących podmiotowych środków dowodowych:
Zamawiający żąda przedłożenia wraz z ofertą dokumentów obejmujących : 
- autoryzację producenta nawierzchni wystawioną na wykonawcę z określeniem nazwy inwestycji i gwarancji producenta na
oferowaną nawierzchnię,
- kartę techniczną nawierzchni z trawy syntetycznej poświadczoną przez producenta z określeniem nazwy inwestycji,
- aktualny Atest PZH lub równoważny dla trawy i granulatu,
- badania laboratoryjne nawierzchni potwierdzające technologie produkcji sztucznej trawy, potwierdzające minimalne
wymagane parametry sztucznej trawy, systemu nawierzchni oraz spełnianie wymogów FIFA Quality Concept for Football
Turf (manual 2015) z określeniem wszystkich elementów systemu nawierzchni ( trawa, mata, granulat) wykonane przez
autoryzowane laboratorium (np.: Labosport, ISA Sport, Sportslabs, Ercat),
- badanie na zgodność z normą PN-EN 15330-1 w celu potwierdzenia pozostałych parametrów poza minimalnymi
wymaganiami dotyczącymi nawierzchni z trawy syntetycznej,
- sprawozdanie z badań reakcji na ogień potwierdzające, że oferowany system nawierzchni syntetycznej spełnia wymagania
normy PN-EN 13501-1 dla materiałów podłogowych klasy Cfl-s1 jako materiał trudno zapalny,
- raport z badań niezależnego instytutu, że produkt nadaje się do ponownego przetworzenia (recyclingu),
- próbkę oferowanej nawierzchni o wymiarach min.25x15cm z metryką producenta,
- próbkę maty elastycznej z nazwą produktu – zgodna z raportem z badań laboratoryjnych.
Wszystkie ww. dokumenty powinny być sporządzone w języku polskim, a w przypadku dokumentów sporządzonych w
innych językach, muszą zawierać tłumaczenie na język polski.
b) Przedmiotowe środki dowodowe należy złożyć we właściwej formie wskazanej w §2 ust. 1 rozporządzenia Prezesa Rady
Ministrów z 30.12.2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla
dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego lub konkursie (Dz. U. poz. 2452), czyli przedmiotowe środki dowodowe co do zasady sporządza się w postaci

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



elektronicznej, w formatach danych określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 18 ustawy z 17.02.2005 r. o
informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 2070), natomiast § 7 ust. 1ww.
rozporządzenia wskazuje, że przedmiotowe środki dowodowe, przekazuje się w postaci elektronicznej i opatruje się
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
Złożenie przedmiotowego środka dowodowego nieopatrzonego właściwym podpisem uznaje się za niezłożenie takiego
środka w ogóle.
Próbkę należy złożyć w formie przewidzianej w ustawie Pzp.

Po zmianie: 
zamawiający wymaga następujących podmiotowych środków dowodowych:
Zamawiający żąda przedłożenia wraz z ofertą dokumentów obejmujących : 
- autoryzację producenta nawierzchni wystawioną na wykonawcę i gwarancji producenta na oferowaną nawierzchnię,
- kartę techniczną nawierzchni z trawy syntetycznej poświadczoną przez producenta,
- aktualny Atest PZH lub równoważny dla trawy i granulatu,
- badania laboratoryjne nawierzchni potwierdzające technologie produkcji sztucznej trawy, potwierdzające minimalne
wymagane parametry sztucznej trawy, systemu nawierzchni oraz spełnianie wymogów FIFA Quality Concept for Football
Turf (manual 2015) z określeniem wszystkich elementów systemu nawierzchni ( trawa, mata, granulat) wykonane przez
autoryzowane laboratorium (np.: Labosport, ISA Sport, Sportslabs, Ercat),
- badanie na zgodność z normą PN-EN 15330-1 w celu potwierdzenia pozostałych parametrów poza minimalnymi
wymaganiami dotyczącymi nawierzchni z trawy syntetycznej,
- sprawozdanie z badań reakcji na ogień potwierdzające, że oferowany system nawierzchni syntetycznej spełnia wymagania
normy PN-EN 13501-1 dla materiałów podłogowych klasy Cfl-s1 jako materiał trudno zapalny,
- raport z badań niezależnego instytutu, że produkt nadaje się do ponownego przetworzenia (recyclingu),

Wszystkie ww. dokumenty powinny być sporządzone w języku polskim, a w przypadku dokumentów sporządzonych w
innych językach, muszą zawierać tłumaczenie na język polski.
b) Przedmiotowe środki dowodowe należy złożyć we właściwej formie wskazanej w §2 ust. 1 rozporządzenia Prezesa Rady
Ministrów z 30.12.2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla
dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego lub konkursie (Dz. U. poz. 2452), czyli przedmiotowe środki dowodowe co do zasady sporządza się w postaci
elektronicznej, w formatach danych określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 18 ustawy z 17.02.2005 r. o
informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 2070), natomiast § 7 ust. 1ww.
rozporządzenia wskazuje, że przedmiotowe środki dowodowe, przekazuje się w postaci elektronicznej i opatruje się
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
Złożenie przedmiotowego środka dowodowego nieopatrzonego właściwym podpisem uznaje się za niezłożenie takiego
środka w ogóle.

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja Stadionu Miejskiego im. Michała Joachimowskiego w Żninie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Żnin
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351222
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 700-lecia 39
	1.4.2.) Miejscowość: Żnin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-400
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: b.basinska@gminaznin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.um.znin.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00409473
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



